
 
 
 

AL FUNZIONARIO RESPONSABILE TARI 
COMUNE DI BONNANARO 

 
 
 
 

TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 
 

ISTANZA DI RIMBORSO 
 
 

 
 
 
Il/La sottoscritto/a _____________________________________________________________________ 
 
nato/a a _____________________________________________ il _______________________________ 
 
residente in __________________________, via __________________________________n. _________ 

tel. __________________cell.___________________ , e-mail __________________________________ 

Codice Fiscale    
 

(se si tratta di contribuente diverso da persona fisica): 

in qualità di (titolare, rappresentante legale, altro (specificare) ____________________________________________  

della (barrare la casella che interessa) □Ditta individuale □Società □Associazione □Altro:specificare:________ 

Denominazione sociale: _________________________________________________________________ 

Codice fiscale __________________________________Partita Iva  _____________________________ 

con sede legale in  _____________________________________  via  ____________________________  

numero civico ___________ tel. __________________________ cell. __________________________ 

fax __________________  e-mail _________________________________________________________ 

ATTIVITÀ SVOLTA: __________________________________________________________________ 

CODICE ATECO ATTIVITÀ: ___________________________________________________________ 

 
 

D I C H I A R A 
 
- Di avere versato a titolo di TARI per l’anno 2014 la somma di Euro __________________________ 
 
- Che il pagamento di cui sopra è stato indebitamente effettuato in considerazione delle motivazioni di 

seguito indicate (specificare le motivazioni per le quali viene richiesto il rimborso): 
_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________



_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 
C H I E D E 

 
il rimborso della somma versata in eccedenza a titolo di Tassa sui rifiuti (TARI) per l’anno 2014 nella 

misura di seguito indicata: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 
 
 
Allega alla presente la documentazione di seguito indicata: 
 
- copia ricevute di versamento TARI relative all’anno 2014 

- _________________________________________________________________________ 

- _________________________________________________________________________ 

 

 

Luogo e data ___________________________   
 

Il Richiedente 

_______________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
N.B.: Se la dichiarazione non viene sottoscritta dinanzi a pubblico ufficiale occorre allegare copia di documento di 
riconoscimento in corso di validità. 
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